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Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 

 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr: 

 19/LEKI/DCZP/2024/P 

na 

 

„Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby 

„Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.” 

 

 

 
1. Czy w Zadaniu 8 POZ. 237 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU 

bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w 

opakowaniach x 20 LUB 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i 

zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza tylko produkty lecznicze. Nie dopuszcza suplementów 

diety. 

 

2. Czy w Zadaniu 10 poz. 2 i 5  Zamawiający dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 

25 szt., gdzie każdy test jest indywidualnie zapakowany w opisanej, hermetycznie zamkniętej saszetce z 

nadrukowaną datą ważności i istnieje możliwość jego wykorzystania do końca daty ważności, niezależnie od 

tempa zużycia pozostałych testów z opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , ale tylko w poz. 2 i 5 ( zadanie 10). Pozostałe pozycje w 

zadaniu 10 - zgodnie z SWZ. 

 

 

 

3. Czy w Zadaniu 15  Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych kompatybilnych z aktualnie 

stosowanymi glukometrami GlucoDr. posiadającymi enzym GDH-FAD?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

4. Czy w Zadaniu 15  Zamawiający wymaga, aby paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym 

refundowanym w dniu składania oferty?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

5. Czy w Zadaniu 15 zamawiający wymaga pasków testowych do glukometru z możliwością ustawienia przez 

użytkownika odpowiedniej jednostki pomiarowej (mg/dl lub mmol/l)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 
6. Czy w zadaniu 18, Paliperidonum, liczba pozycji w pakiecie 3, zamawiający wymaga wszystkich dawek 

preparatu od jednego producenta?  

 
Odpowiedź Zamawiającego:Zamawiający wymaga wszystkich dawek od jednego producenta. 
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7. Zadanie 7 poz.39-43 

Nie jesteśmy w stanie zaproponować jednego producenta w obrębie nazwy międzynarodowej, prosimy o 

dopuszczenie zaproponowania jednego producenta w obrębie postaci? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

8. Zadanie 7 poz. 55 

Czy Zamawiający dopuści aby lek był od innego producenta niż pozycje 55 i 57, pozwoli to na złożenie 

korzystniejszej oferty? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Zadanie 7 poz. 59 

Jaką pojemność ampułki Zamawiający miał na myśli, czy dopuści do wyceny Kalium chlor.15% inj.10ml*50amp.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza Kalium chloratum 15% inj. 10 ml*50 amp. 

 

10. Zadanie 8 poz. 1 i 2 

Nie jesteśmy w stanie zaproponować jednego producenta w obrębie nazwy międzynarodowej, prosimy o 

dopuszczenie zaproponowania jednego producenta w obrębie postaci? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

11. Zadanie 8 poz. 3 i 4 

Nie jesteśmy w stanie zaproponować jednego producenta w obrębie nazwy międzynarodowej, prosimy o 

dopuszczenie zaproponowania jednego producenta w obrębie postaci? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

12. Zadanie 8 poz. 5 

Czy Zamawiający miał na myśli pojemność ampułki 5 ml, dawka leku Dopaminum h/chl.WZF 1% 50mg/5ml*10a? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli Dopaminum h/chl. WZF 1% inj. 10 amp.*5 ml ( zgodnie 

z zapisem w CHPL 10 mg/ml). 

13. Zadanie 8 poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  1 opakowanie po 60 tabletek, tylko takie jest dostępne na rynku? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

14. Zadanie 8 poz. 20-22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę różnych producentów ze względu na brak na rynku produktów tego 

samego producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

15. Zadanie 8 poz. 62 i 63 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę różnych producentów ze względu na brak na rynku produktów tego 

samego producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 



16. Zadanie 8 poz. 71-74 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę różnych producentów ze względu na brak na rynku produktów tego 

samego producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

17. Zadanie 8 poz. 96-97 

Nie jesteśmy w stanie zaproponować jednego producenta w obrębie nazwy międzynarodowej, prosimy o 

dopuszczenie zaproponowania jednego producenta w obrębie postaci? 

Odpowiedź  Zamawiającego: w  poz. 96-97 mamy postać tabletek, w poz. 98-amp. Zamawiający dopuszcza 

zaproponowanie jednego producenta w obrębie postaci. 

 

18. Zadanie 8 poz. 101-102 

Nie jesteśmy w stanie zaproponować jednego producenta w obrębie nazwy międzynarodowej, prosimy o 

dopuszczenie zaproponowania jednego producenta w obrębie postaci? 

  Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

19. Zadanie 8 poz. 102 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny 5 opakowań Hydroxyzinum Hasco 10mg/5ml syrop 200ml, gdyż dawka 

1,6mg/g jest wycofana? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.  

 

20. Zadanie 8 poz. 116 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny opakowanie po 5amp , bo tylko takie jest dostępne w postaci roztworu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

21. Zadanie 8 poz. 200 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny roztwór w opakowaniu szklanym, gdyż tylko takie jest dostępne na rynku? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

22. Zadanie 8 poz. 201 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Płyn Ringera Fresenius 250ml KabiC? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

23. Zadanie 8 poz. 233 i 234 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny postać proszku do inhalacji, gdyż nie ma dostępnego aerozolu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

24. Zadanie 13 poz.1 

Czy Zamawiający miał na myśli pojemność ampułki 1 ml, gdyż taka tylko jest dostępna? 



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający miał na myśli ampułki zawierające zgodnie z CHPL 4 mg / 1 ml ( czyli 

w amp. o poj 2 ml jest 1 ml roztworu - tak wynika z CHPL pkt.6.5 ) 

 

25. Zadanie 17 poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny dawkę maści 800 j.m o gramaturze 25 g w ilości 25 opakowań, gdyż dawka 

400 j.m jest już niedostępna? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  

 

26. Zadanie 17 poz. 26 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny opakowanie 56 szt tylko takie jest dostępne na rynku w ilości 2 i 1 

opakowanie? 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza w poz. 26 ( zadanie 17) opakowanie po 56 szt, po 

przeliczeniu na odpowiednią ilość opakować. 

 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 

 


